

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Slavia Masovia , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe , Ewidencja stowarzyszeń zwykłych w powiecie nowodworskim: 17 , Kod pocztowy: 05-152 , Poczta: Czosnów , Miejscowość: Kazuń Nowy , Ulica: Bursztynowa , Numer posesji: 5 , Numer lokalu: 4 , Województwo: mazowieckie , Powiat: nowodworski , Gmina: Czosnów , Strona www: https://www.facebook.com/SlaviaMasovia , Adres e-mail: slaviamasovia@gmail.com , Numer telefonu: 504992295 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Leszek Giziński Adres e-mail: slaviamasovia@gmail.com Telefon: 504992295

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Palmirski Bieg Pamięci Janusza Kusocińskiego 2025			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2025	Data zakończenia	28.09.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Bieg planowany jest na dzień 7 września 2024 roku. Start biegu i meta biegu będą znajdowały się przy parkingu leśnym. Trasa biegu będzie wynosiła 1 km (bieg rodzinny) 5 km i 10 km - są to optymalne długości nawet dla biegaczy amatorów. Miejsce, w którym odbędzie się rajd będzie dostępne dla osób ze szczególnymi potrzebami - parking dla osób niepełnosprawnych oraz toaleta, a miejsce zakończenia rajdu - teren zielony, wraz z dostępem do wody i toalety przenośnej. Bieg będzie przebiegał obok Muzeum - Miejsca Pamięci Palmiry, przy cmentarzu, na którym spoczywa Janusz Kusociński.

Do udziału w rajdzie zostaną zaproszeni wszyscy mieszkańcy Województwa Mazowieckiego i miłośnicy aktywnego spędzania wolnego czasu. Organizatorzy przygotowują dedykowaną kampanię promocyjną polegającą na wykonaniu grafik, wydruku plakatów (i ich rozwieszeniu w powiecie nowodworskim oraz powiecie warszawskim zachodnim, utworzeniu wydarzenia w na portalu społecznościowym, zamieszczaniu i publikowaniu plakatów w internecie oraz lokalnej prasie. We wszystkich materiałach promocyjnych będą widniały logotypy wraz z informacjami o źródle finansowania przedsięwzięcia. Ponadto na wydarzenie zostaną wysłane zaproszenia do Ministerstwa Sportu i Turystyki, Marszałka Województwa Mazowieckiego, Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu, Wojewody Mazowieckiego, Dyrekcji Kampinoskiego Parku Narodowego, lokalnych władz (powiatów i gmin) oraz liderów. Organizatorzy wystąpią o patronaty medialne do TVP3 Warszawa, Polskiego Radia oraz mediów lokalnych.

Rejestracja uczestników odbędzie się drogą elektroniczną - maksymalna liczba uczestników biegu to 500 osób. Odbiór pakietów startowych odbędzie się w dniu startu oraz jeśli zajdzie potrzeba kilka dni przed rozpoczęciem wydarzenia.

Przed biegiem zostanie przypomniana i przedstawiona postać wybitnego olimpijczyka Janusza Kusocińskiego oraz innych ofiar, które zginęły podczas egzekucji w Palmirach. Złożone zostaną kwiaty przy grobie Janusza Kusocińskiego. Po przywitaniu wszystkich uczestników, kibiców i gości, zostaną omówione kwestie organizacyjne, bezpieczeństwa oraz wygłoszona zostanie informacja o źródle finansowania imprezy. Przed startem odbędzie się rozgrzewka przygotowana przez profesjonalnego trenera. Bieg wyruszy z miejsca startu do miejsca gdzie będzie znajdowała się meta. Każdy z uczestników otrzyma bezpłatny posiłek regeneracyjny oraz wodę pitną. Ostatnim elementem będzie wręczenie nagród wśród zwycięzców biegu.

Dla zapewnienia higieny zostaną wynajęte 4 przenośne toalety z wodą. Nad bezpieczeństwem uczestników rajdu będzie czuwał zespół 2 ratowników medycznych wraz z karetką.

Grupa docelowa:

Z uwagi na charakter zadania grupy adresatów możemy podzielić na bezpośrednie i pośrednie.

Bezpośrednie to:

- Mieszkańcy z Województwa Mazowieckiego, szukający aktywnej formy spędzania wolnego czasu. Są to osoby wybierające najczęściej Warszawę, ale poszukujące w niedalekiej odległości miejsc nietuzinkowych, jedynych w swoim rodzaju i pozostających trochę na uboczu (Kampinoski Park Narodowy, Wisła, Twierdza Modlin).
- Osoby spędzające czas w aktywny sposób, sportowcy amatorzy.
- Mieszkańcy Warszawy poszukujący aktywnych form spędzania wolnego czasu poza miejscem zamieszkania (na świeżym powietrzu), ale w obszarach dobrze skomunikowanych ze stolicą,

planujący najczęściej swoje aktywności w weekendy i zazwyczaj na ostatnią chwilę.

- Społeczność lokalna - mieszkańcy powiatów nowodworskiego i powiatu warszawskiego zachodniego.

Pośrednie to:

- Podmioty działające w obszarze sportu, zdrowia i aktywności fizycznej tj. kluby sportowe, organizacje pozarządowe, firmy lokalne, firmy zajmujące się sprzedażą sprzętu sportowego, lokalne restauracje, itp.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej:

Współczesność stawia przed nami nowe wyzwania i problemy związane ze zdrowiem. Według najnowszych badań ponad połowa dorosłych Polaków zmaga się z tą przypadłością, a prognozy nie napawają optymizmem. Otyłość wiąże się z problemami zdrowotnymi. Zwiększa ryzyko chorób przewlekłych, takich jak choroby układu krążenia, cukrzyca typu 2, nadciśnienie, choroby niedokrwienne serca czy pewne nowotwory. Wiąże się to ze znacznymi kosztami bezpośrednimi i pośrednimi, które obciążają opiekę zdrowotną i zasoby społeczne.

Kluczowym elementem do walki z problemem jest konsekwentna edukacja społeczeństwa i działania profilaktyczne polegające na promowaniu sportu, aktywnego i zdrowego trybu życia. Jednym z takich elementów jest właśnie promowanie aktywnego trybu życia przez organizację wydarzenia sportowego. Udział uczestników w biegu przyczyni się do wypracowania zdrowych nawyków.

Gmina Czosnów posiada rewelacyjne warunki naturalne do organizacji wydarzeń o charakterze sportowym (tereny leśne blisko stolicy, czyste powietrze, Wisła, jeziora, obszary chronione Natura 2000).

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty: Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w promocji zdrowego stylu życia poprzez organizację atrakcyjnego przedsięwzięcia sportowo-rekreacyjnego. Wsparcie promocji rozwoju sportu i kultury fizycznej, rozwoju i podnoszenie umiejętności sportowych wśród mieszkańców Województwa Mazowieckiego. Wsparcie Ministerstwa Zdrowia w promocji zdrowia, walki z otyłością i nadwagą.

Kwota wpisowego będzie przeznaczona na zakup pakietów startowych oraz obsługę biegu.

Miejsce realizacji

Palmiry 05-152 (Gmina Czosnów). Start i meta biegu na parkingu leśnym w Palmirach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja zawodów sportowych	1	rachunki, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Od kilku lat Stowarzyszenie Slavia Masovia jest partnerem i współorganizatorem wydarzeń integracyjnych w Gminie Czosnów. Stowarzyszenie współpracuje z Gminą Czosnów, Gminną Biblioteką Publiczną oraz innymi organizacjami pozarządowymi przy realizacji imprez i spotkań z mieszkańcami na terenie Gminy Czosnów. Stowarzyszenie w partnerstwie z Gminą Czosnów i Gminną Biblioteką Publiczną w Czosnowie współorganizowało wiele wydarzeń. Wszystkie realizowane projekty cieszyły się bardzo wysoką frekwencją i pozytywnymi opiniami odbiorców zadania. Od początku powstania do 2022 roku członkowie stowarzyszenia zajmowali się organizacją Biegu Łomianek im. Ireny Szewińskiej oraz Rajdów Rowerowych w Łomiankach. W ubiegłym roku z sukcesem zorganizowało Palmirski Bieg Pamięci Janusza Kusocińskiego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W ubiegłym roku zorganizowaliśmy Palmirski Bieg Pamięci Janusza Kusocińskiego, wydarzenie zostało wsparte ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego. Impreza cieszyła się ogromną popularnością (300 osób) i została objęta patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego - Adama Struzika. Pojawiły się również media lokalne oraz TVP Warszawa. W tym roku chcielibyśmy powtórzyć ten sukces przy wsparciu Województwa Mazowieckiego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby osobowe:

Jarosław Żórawski - wieloletni sędzia lekkoatletyczny i biegowy z licencją PZLA, przewodniczył Wojewódzkiemu Kolegium Sędziów na Mazowszu, czuwał też nad przebiegiem wielu znanych i prestiżowych imprez; był arbitrem podczas Halowych Mistrzostw Świata w Sopocie, Orlen Warsaw Marathonu, Maratonu Warszawskiego. Sędziował też na Festiwalu Biegowym w Krynicy.

Leszek Giziński - wieloletni pracownik samorządowy, Prezes Zarządu Stowarzyszenia Slavia Masovia. Działacz społeczny, realizował i współrealizował wiele wydarzeń publicznych na terenie Województwa Mazowieckiego (głównie na terenie powiatu nowodworskiego). Posiada duże doświadczenie w organizacji wydarzeń publicznych.

Magdalena Godlewska - absolwentką warszawskiego AWF, doświadczona instruktorka fitness i konferansjerka. Od wielu lat prowadzi wydarzenia o charakterze sportowym i kulturalnym na terenie Gminy Czosnów. Posiada również duże doświadczenie organizacyjne.

Artur Osiak - były pracownik wydziału promocji roku w Urzędzie Miejskim w Łomiankach, osoba odpowiedzialna za organizację i przebieg corocznego Biegu Łomianek oraz Rajdów Rowerowych do 2022 roku.

Zasoby rzeczowe:

Przy wsparciu Gminy Czosnów: Namioty 3x3 - 4 szt., namioty 3x6 - 2 szt., ławy i stoły (zestaw) - 12 szt.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Pomiar czasu, sędziowanie, przygotowanie trasy, przygotowanie list startowych.	3 500,00		
2.	Tablice, pistolet startowy, wykonanie i wydruk kart zawodników, ekran do wyświetlania wyników, tablica led wyświetlająca czas biegu, przygotowanie wyników, namiot na linii mety, przygotowanie chipów jednorazowych 500 szt., tablica wyników, logistyka.	5 000,00		
3.	Poprowadzenie wydarzenia - konferansjerka oraz nagłośnienie.	1 000,00		
4.	Prowadzenie rozgrzewki.	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.